



## دیدار جمعی از امت حزب الله - 14 / مهر / 1372

حضرت آیت الله خامنه ای رهبر انقلاب اسلامی صبح امروز در دیدار جمعی از امت حزب الله با ایشان طی سخنانی نظام سلطه جهانی و نفاق حاکم بر آن را شدیداً محکوم کردند و تصمیم قاطع و پایدار ملت مسلمان و انقلابی ایران را برای ایستادگی در برابر زورگویی قدرتهای جهانی به سرکردگی آمریکا مورد تأکید قرار دادند.

در این دیدار که با ابراز احساسات پرشور دیدار کنندگان و شعارهایی در اطاعت از رهبری و حمایت از نظام اسلامی توأم بود مقام معظم رهبری در بیاناتشان جهان کنونی را اسیر نفاق سردمداران قدرتهای ضدبشری توصیف کردند و فرمودند: سلطه گران بین المللی امروز به نام صلح، ملتی را قربانی می کنند و در پوشش حقوق بشر، نسل ها را به نابودی می کشانند. نظامیان آمریکا تحت عنوان کمک رسانی به گرسنگان سومالی وارد این کشور شده و گرسنگان را می کشند، در فلسطین با شعار صلح ملتی را به کلی از حق خود محروم کرده و در الجزایر بنام حمایت از دموکراسی گروه منتخب مردم را تارومار می کنند.

حضرت آیت الله خامنه ای صلح مورد ادعای حامیان رژیم غاصب صهیونیستی را جنایت در حق ملت مظلوم فلسطین و یک نفاق آشکار دانستند و در بخش دیگری از بیاناتشان با ابراز انزجار و تنفر از سکوت مدعیان صلح و حقوق بشر در برابر جنایات شرم آور صربها و کروانها علیه ملت مسلمان بوسنی و هرزگوین فرمودند: کسانی که ادعای صلح طلبی در دنیا و حمایت از حقوق بشر را دارند در برابر قتل عام ملت مسلمان بوسنی و تجاوزهای وحشیانه به نوامیس آن چشم فرو بستند، از نظر ما آنها دروغگویانی هستند که با نفاق خود برای فریب ملت ها تلاش می کنند.

رهبر انقلاب اسلامی پشتیبانی غرب را از به توپ بستن پارلمان روسیه بنام حمایت از دموکراسی، یک فریب و دروغ مفتضح خواندند و فرمودند: اوضاع داخلی روسیه به ما ارتباطی ندارد و معلوم نیست که ملت روسیه دو گروهی را که به جان یکدیگر افتاده اند قبول داشته باشد لکن آمریکا برای حفظ منافع خود آن جناحی را که به پارلمان حمله کرد مورد حمایت خود قرار داد و نام آن را دموکراسی گذاشت.

حضرت آیت الله خامنه ای با تأکید بر ناتوان بودن آمریکا در فریب ملت ها فرمودند: دروغگویان بین المللی اشتباه بزرگی را مرتکب می شوند زیرا آنها قادر نیستند تاریخ و ملت ها را فریب دهند و بدون تردید امت اسلامی در هر نقطه ای از دنیا طرفدار حق، عدالت، راستی و صدق هستند و با ظلم و دروغ مخالفت می کنند و ملت ایران نیز به برکت اسلام و انقلاب و برخورداری از عزت جهانی تصمیم گرفته است که حتی لحظه ای در برابر زورگویی آمریکا و همپیمانانش تسلیم نشود و بر این تصمیم خود باقی خواهد ماند.

مقام معظم رهبری در ادامه بیاناتشان لزوم تحول و تغییر اساسی در باطن و ضمیر آحاد مردم را مورد تأکید قرار دادند و فرمودند: مردم ایران اسلامی باید تلاش خود را بر تحقق یک انقلاب درونی منطبق با اخلاق و تربیت اسلامی متمرکز کنند. جامعه اسلامی باید آکنده از انسانهای وارسته، خداترس و تسلیم محض در برابر پروردگار باشد زیرا چنین انسانهای تحول یافته ای از قدرتهای پوشالی نظیر آمریکا نمی هراسند، از ابراز محبت به هم نوعان خود دریغ نمی ورزند و در زندگی هر آنچه را که مورد رضای الهی است انجام می دهند.

حضرت آیت الله خامنه ای کار و تلاش در راه اهداف انسانی را از نظر اسلام امری مقدس دانستند و با تأکید بر لزوم پرهیز از تنبلی و بیکاری فرمودند: در دوران حاکمیت اسلامی ملت ایران با ایثار و فداکاری پیروزی های بزرگی را در عرصه های مختلف بدست آورده است و این مهم مرهون تحولی شگفت انگیز در ملت ایران است که دنیا را به تعجب واداشت لذا تقویت روح کار و ابتکار، همکاری، تقوا، پرهیزگاری و اخلاص در میان مردم لازمه پیشرفت هر چه بیشتر ملت ماست و اهتمام به این مهم بیش از گذشته ضرورت دارد.



حضرت آیت الله خامنه‌ای در پایان سخنانشان بر این نکته که اسلام ضامن سعادت و آسایش بشر است تأکید کردند و فرمودند: ملت ایران با تربیت صحیح اسلامی در داخل کشور و رعایت نظم و انضباط قانونی و انقلابی و نیز همدلی و وحدت قادر به حل تمامی مشکلات و پیشرفت سازندگی در کشور است و چشم‌انداز آینده برای مردم ما روشن و آکنده از امید و شکوفایی است. برپایه همین گزارش در این دیدار جمعی از مردم شهرهای کرمان، رفسنجان، سرخس، آبدانان، شمیران، سامان، بابلسر، فریدون‌کنار، بندپی، تویسرکان، گنبدکاوس، شاهین‌دژ و نیز انجمن اسلامی کارخانجات و ادارات اهواز، جمعی از خانواده‌های شاهد و پرسنل سازمان مرکزی تعاون روستایی حضور داشتند.